
ASSEGNAZIONE ALUNNI DOCENTI (SPORTELLI DIDATTICI) 

 

ITALIANO 

ANNO SEZIONE NOME COGNOME COD_CORSO DOCENTE 

1  D FRANCESCO AMORUSO SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

1  D GIUSEPPE  CHIERCHIA SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

1  D GIOVANNI COLUCCI SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

1  D OLIVA  CRISTIAN SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

1  D MARCO  DE ANGELIS SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

1  D TRONCATO DOMENICO SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

1  D SEMPLICE  GIUSEPPE SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

1  D NESPOLI MANUEL SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

1  D MUSTO MATTEO SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

1  D GARGIULO MICHELE SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

1  D GALLO  VINCENZO SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

1 BGM ROBERTO DE ANGELIS SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

1 H VERONICA  JOVANOVIC SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

1 H ANNARITA PADUANO SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

1 H MARIA  SCOPPETTA SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

1 H MICHELA  GALLO SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

1 N DOMENICO OLIVA SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

2  D EMANUELE 
SALVATORE 

ESPOSITO SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

2  D ANTONIO  IAPICCA SPORTELLO_ITALIANO Catapano M. 

2 BGM GENNARO CARUCCI SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

2 BGM AGOSTINO FALABELLA SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

2 E TALAMANCA  EMILIA SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

2 E STSIURKO MARIIA SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

2 E IOVANE NUNZIA SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

2 E VITIELLO ROBERTA SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

2 H MARIANEVE UGLIANO  SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

2 H NUNZIA GALLO SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

3 E IRYNA KADYK SPORTELLO_ITALIANO Miceli 

4 A YOUNESS LAKLECH SPORTELLO_ITALIANO Giordano 

 

 

 

 

 

 

 



 

MATEMATICA 

ANNO SEZIONE NOME COGNOME COD_CORSO DOCENTE 

1  D FRANCESCO AMORUSO SPORTELLO_MATEMATICA Granturco 

1  D GIOVANNI COLUCCI SPORTELLO_MATEMATICA Granturco 

1  D MUSTO MATTEO SPORTELLO_MATEMATICA Troiano 

1  D GARGIULO MICHELE SPORTELLO_MATEMATICA Troiano 

1  D GALLO  VINCENZO SPORTELLO_MATEMATICA Troiano 

1 A SALVATORE AGRETTI SPORTELLO_MATEMATICA Attademo 

1 A SALVATORE AMATO SPORTELLO_MATEMATICA Attademo 

1 A GIUSEPPE BRUNO SPORTELLO_MATEMATICA Attademo 

1 BGM ROBERTO DE ANGELIS SPORTELLO_MATEMATICA Di Lorenzo 

1 C GIOVANNI FERRARA SPORTELLO_MATEMATICA Granturco 

2  D EMANUELE 
SALVATORE 

ESPOSITO SPORTELLO_MATEMATICA Troiano 

2  D ANTONIO IAPICCA SPORTELLO_MATEMATICA Troiano 

2 BGM GENNARO CARUCCI SPORTELLO_MATEMATICA Di Lorenzo 

2 BGM AGOSTINO FALABELLA SPORTELLO_MATEMATICA Di Lorenzo 

2 E VITIELLO  ROBERTA SPORTELLO_MATEMATICA Troiano 

3 A PAOLO CUNA SPORTELLO_MATEMATICA Attademo 

3 E IRYNA KADYK SPORTELLO_MATEMATICA Granturco 

4 A LUCIANO CAPUTO SPORTELLO_MATEMATICA Attademo 

4 A LUIGI DI PALMA SPORTELLO_MATEMATICA Attademo 

4 A FERDINANDO ILARDI SPORTELLO_MATEMATICA Di Lorenzo 

4 E ROSA BALZANO SPORTELLO_MATEMATICA Di Lorenzo 

4 E CARMEN GALLO SPORTELLO_MATEMATICA Di Lorenzo 

4 E ELEONORA PALMIGIANO SPORTELLO_MATEMATICA Granturco 

4 E ORIANA PALUMBO SPORTELLO_MATEMATICA Granturco 

 

INGLESE 

ANNO SEZION
E 

NOME COGNOME COD_CORSO DOCENTE 

1  D FRANCESCO AMORUSO SPORTELLO_INGLESE Carillo 

1  D VITIELLO  ANIELLO SPORTELLO_INGLESE Carillo 

1  D GIUSEPPE  CHIERCHIA SPORTELLO_INGLESE Carillo 

1  D GIOVANNI COLUCCI SPORTELLO_INGLESE Carillo 

1  D MUSTO MATTEO SPORTELLO_INGLESE Mammana 

1  D GARGIULO MICHELE SPORTELLO_INGLESE Mammana 

1  D GALLO  VINCENZO SPORTELLO_INGLESE Mammana 

1 C ANIELLO BRINDISI SPORTELLO_INGLESE Damiano 

1 H MICHELA  GALLO SPORTELLO_INGLESE Damiano 

1 H GIOVANNA MONACO 
MORRIONE 

SPORTELLO_INGLESE Mammana 

1 H MARIA  SCOPPETTA SPORTELLO_INGLESE Mammana 



2  D EMANUELE 
SALVATORE 

ESPOSITO SPORTELLO_INGLESE Damiano 

2  D ANTONIO IAPICCA SPORTELLO_INGLESE Damiano 

2 E TALAMANCA  EMILIA SPORTELLO_INGLESE Carillo 

2 H NUNZIA GALLO SPORTELLO_INGLESE Damiano 

2 H ALESSIA MARTORELLI SPORTELLO_INGLESE Damiano 

 

SCIENZE (BIOLOGIA, CHIMICA, FISICA) 

ANNO SEZIONE NOME COGNOME COD_CORSO DOCENTE 

1 A SALVATORE AGRETTI SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE Saporito 

1 A SALVATORE AMATO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE Saporito 

1 A GIUSEPPE BRUNO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE Saporito 

1 BSW KARIMA SAID SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

1 N DOMENICO OLIVA SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE Saporito 

2 A EDUARDO AMORUSO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

2 A RICCARDO BIANCO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

2 A LUCA GALLO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

2 A GABRIELE MARCIANO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

2 BSW FRANCESCO 
PIO  

AMBROSINO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

2 BSW GIUSEPPE CINQUE SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

2 BSW MICHELE LAURETANO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

2 BSW ALFONSO NASTO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

2 BSW DOMENICO PUGLIESE SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE 
 

3 N GIOVANNI  CIRILLO SPORTELLO_SCIENZE INTEGRATE Saporito 

 

INFORMATICA 

ANNO SEZIONE NOME COGNOME COD_CORSO DOCENTE 

4 BGM GIUSEPPE GALLO SPORTELLO_INFORMATICA 
(materie di indirizzo) 

Guarino 

4 BGM DOMENICO SPANO SPORTELLO_INFORMATICA 
(materie di indirizzo) 

Guarino 

 


